
Ke komerčnímu použití
Ideální pro profesionály a soukromé nebo veřejné podniky, 
které hledají novou přidanou hodnotu pro své podnikání. 
Nabízíme širokou škálu modelů pro všechny dobře 
udržované trávníky, od menších ploch zeleně až po golfová 
hřiště a další sportoviště.

Jak to funguje – instalace pomocí vodičů
Automower® seká trávu často a po malých částech. Drobné odřezky zmizí v trávníku, 
kde působí jako hnojivo. Trávník je pak krásný a zdravý.

Pro dokonalý trávník
Nabízíme vám různé modely sekaček Husqvarna Automower® pro různé typy trávníku. Od malých, jednoduchých travnatých 
ploch až po doopravdy členité zahrady se strmými svahy a úzkými pasážemi. Modely, které fungují s ohraničujícími vodiči, 
ale i takové, které vodiče nepotřebují.

Automower® – kabelová instalace

Automower® NERA – možnost bezdrátového ohraničení
Nové robotické sekačky NERA standardně pracují uvnitř plochy s ohraničujícími vodiči. Díky příslušenství ale dokáží pracovat 
i na technologii EPOS™, tzn. bez použití ohraničujícího vodiče. 

DŮLEŽITÉ FUNKCE
+ Seká zcela samostatně.
+  Seká trávu po malých částech, často a efektivně.
+  Dosahuje skvělých výsledků i v deštivém počasí.

Technologie Automower® Intelligent Mapping (AIM) 
vám poskytne úplnou kontrolu nad vaším trávníkem 
přímo z vašeho chytrého telefonu prostřednictvím 
aplikace Automower® Connect. Vytvořte si virtuální 
mapu vaší zahrady na míru s přizpůsobitelným 
a fl exibilním ovládáním zóny. Tato vylepšená 
virtuální mapa vám umožní přizpůsobit sečení 
vašeho trávníku, zobrazit naváděcí dráty a hranice 
a také zobrazit polohu vaší sekačky v reálném čase.

UMĚNÍ PÉČE O TRÁVNÍK – OBJEVTE 

INTELIGENTNÍ ROBOTICKÉ SEKAČKY
UNIKÁTNÍ SYSTÉM SEČENÍ
+  Trávník sekají tři nože ostré jako břitva.
+  Všechny nože jsou připevněny k disku robustního žacího 

ústrojí a jsou snadno vyměnitelné.
+  Nože se mohou zasunout zpět pro minimalizaci škody 

v případě, že narazí na kámen, větev apod. 
+  Životnost břitů je zvýšena skutečností, že jsou 

oboustranné, a technologií, která žacím kotoučem otáčí 
v obou směrech.

+  Odstřižky trávy jsou jemné a drobné, snadno tedy zmizí 
v trávníku, kde působí jako hnojivo. 

SENZORY PRO ZVEDNUTÍ A NÁKLON 
Jestliže se Automower® nadzvedne nebo se převrátí, 
okamžitě se zastaví i žací kotouč s břity. Rotující žací břity 
jsou navíc umístěny v dostatečné vzdálenosti od vnější 
hrany stroje. Když Automower® narazí na překážku, zasta-
ví se a změní směr, aniž by došlo k jakémukoliv poškození.

SNADNÁ INSTALACE
Oblast sekání, stejně jako části 
zahrady, kterým se má Automower®

vyhnout, se snadno vymezí ohraničujícím 
kabelem anebo virtuálním ohraničením. Více 
informací u vašeho autorizovaného dealera Husqvarna 
nebo na www.husqvarna.cz. 

NAVIGACE
+  Ohraničující a naváděcí kabely se pokládají na nebo pod 

povrch trávníku, kde během několika týdnů zcela zmizí. 
+  Automower® zůstává uvnitř ohraničené plochy a pracuje. 
+  Nabíjecí stanice vysílá signál do naváděcího kabelu, 

který vede sekačku na místa, kde seká a také pro návrat 
do nabíjecí stanice. 

NAVÁDĚCÍ

KABEL

OHRANIČUJÍCÍ KABEL

SEKÁNÍ V NÁHODNÝCH VZORECH
+  Není třeba speciálního programování.
+  Poseká všechny části trávníku, i když je zahrada osázená 

stromy, jsou v ní záhony nebo zúžené průchody.
+  Trávník je posekán z různých směrů, což pomáhá 

vytvářet krásný kobercový povrch. 

ZPŮSOB SEKÁNÍ
+  Koncept spočívá v tom, že je tráva udržována ve stejné 

výšce a v perfektním stavu.

Husqvarna Automower®

+  Automaticky najde cestu zpět do nabíjecí stanice.
+  Nabíjí se přibližně 60 min.
+  Pokračuje v sekání den za dnem bez ohledu na počasí.

NÁVOD, JAK SI VYPOČÍTAT SKLON 

VAŠEHO TRÁVNÍKU

1. Umístěte jeden konec vodováhy na zem 
a podržte ji horizontálně.

2. Změřte vzdálenost od země na konci vodo-
váhy ve vzduchu. Tato vzdálenost dělená 
délkou vodováhy představuje sklon v %. 
Pokud jste naměřili 10 cm a délka vodováhy je 
50 cm, tak je sklon 20 %. 

x / y = 
% sklon

VYHÝBÁNÍ SE OBJEKTŮM
Tato inteligentní funkce zajišťuje přesné sekání a sni-
žuje riziko neplánovaných zastavení. Když sekačka 
detekuje předmět na trávníku, otočí se, aby se vyhnu-
la nárazu. K dispozici u modelů 405XE NERA, 410XE 
NERA, 430X NERA, 450X NERA a 435X AWD NERA.

NABÍJECÍ STANICE
Když je čas na opětné nabití baterie, Automower® najde 
nabíjecí stanici jedním ze tří způsobů:
1.  Zachytí a následuje signál z nabíjecí stanice.
2.  Následuje naváděcí kabel zpět do nabíjecí stanice.
3.  Sleduje hranici plochy, dokud nezachytí signál 

nabíjecí stanice.

Velikost pracovní plochy při nepravidelném / 
systematickém sečení (ve vybraném vzoru)

Maximální
sklon svahu

Automower® 305
Ideální pro menší a členité zahrady, k sečení úzkých 
průchozích míst a mírných svahů. Možnost mytí hadicí. 
Součástí výbavy je časovač podle počasí a senzor mrazu.

 600 m²  40 %

Automower® 320 NERA
Vysoce výkonná robotická sekačka pro trávníky 
do 2 200 m², zvládající nerovný terén. Sekačka 
nabízí prvotřídní sekání, spolehlivý provoz a robustní 
konstrukci. Bezdrátová instalace je k dispozici s modulem 
Husqvarna EPOS™ Plug-in. 

 2 200 m² / 3 300 m²  50 %

Automower® 410XE NERA
Nový model na malé až střední zahrady je vybaven 
speciálním žacím kotoučem (technologie EdgeCut), který 
umožňuje dosekávání okrajů u pevných překážek a díky 
tomu není potřeba dosekávat okraje trávníku. Je vybaven 
technologiemi AIM, Automower® Zone Control a speciálním 
radarem detekující volně ležící předměty v okolí. 

 1 000 m² / 1 500 m²  30 %

Automower® 310E NERA
Nový model na malé až střední zahrady je vybaven 
speciálním žacím kotoučem (technologie EdgeCut), který 
umožňuje dosekávání okrajů u pevných překážek, jako 
jsou ploty nebo zídky. Díky této technologii již není nutné 
dosekávat okraje trávníku.

 1 000 m² / 1 500 m²  30 %

Automower® 305E NERA
Robotická sekačka pro trávníky o rozloze do 600 m² (900 m² 
se systematickým sekáním). Disponuje funkcí EdgeCut pro 
minimalizaci potřeby vyžínat okraje trávníku. Díky Automower® 
Zone Control můžete nastavit pracovní plochy a zakázaná 
území. Bezdrátová instalace je možná s EPOS™ Plug-in.

 600 m² / 900 m²  30 / 20 %

Automower® 405XE NERA
Robotická sekačka na plochy do 600 m² (900 m² se 
systematickým sekáním). Minimalizuje potřebu dovyžínání 
okrajů trávníku díky funkci EdgeCut. Vyhýbá se objektům. 
Díky Automower® Zone Control můžete nastavit pracovní 
plochy a zakázaná území. Bezdrátová instalace je možná 
s EPOS™ Plug-in.

 600 m² / 900 m²  30 / 20 %

Automower® 435X AWD NERA
Robotická sekačka Husqvarna Automower® AWD usnadňuje 
práci na těch nejnáročnějších travnatých plochách. Zvládá 
svahy až do sklonu 70 % (35˚). Vestavěná technologie EPOS™ 
umožňuje instalaci bez ohraničujícího vodiče a poskytuje 
přidanou fl exibilitu. (*dostupné v průběhu roku 2025).

 3 500 m² / 5 000 m²*  70 / 50 %

Automower® 315 Mark II / 310 Mark II
Nová generace robustní robotické sekačky vhodné pro 
malé až středně velké trávníky. Zvládne úzké pasáže. 
Je vybavená senzorem mrazu, snadno se umývá 
pomocí hadice.

 1 500 m² / 1 000 m²  40 %

Automower® Aspire R4
Tato kompaktní robotická sekačka nabízí dokonalé sekání 
trávníku 24/7. Optimalizováno pro trávníky do 400 m² 
se systematickým průjezdovým sečením pro přesně 
posekané úzké průjezdy. 

 400 m²  25 %

Automower® 415X
Prémiový model určený pro středně velké zahrady. 
S perfektním výsledkem zvládá členité trávníky s úzkými 
pasážemi. Snadno se umývá hadicí, je vybavený technolo-
gií Inteligentní mapování okolí. 

 1 500 m²  40 %

Automower® 450X NERA / 430X NERA
Prémiové modely ideální na větší a členité trávníky. 
Můžete ze svého chytrého telefonu vytvořit více 
pracovních oblastí s rozdílným nastavením a dočasné 
zakázané oblasti. Bezdrátová instalace je k dispozici 
s modulem Husqvarna EPOS™ Plug-in.

 5 000 m² / 7 500 m²  50 % (450X NERA)

 3 200 m² / 4 800 m²  50 % (430X NERA)

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

VOLITELNÝ VZOR SEČENÍ
V režimu systematického sečení, který umožňuje 
EPOS™, sekačka pracuje v paralelních řadách 
a zvyšuje tak kapacitu pracovní plochy a vytváří 
na trávníku vzor dle vašeho výběru. Můžete si napří-
klad vybrat mezi pruhy, trojúhelníky a šachovnicí.

Objevte Husqvarna Automower® NERA 
Robotické sečení bez ohraničujících vodičů

PRACUJE KDYKOLIV
Husqvarna Automower® seká, i když 
nejste doma. Váš trávník je vždy dobře 
udržovaný a krásný.

ZVLÁDNE I SVAHY
Husqvarna Automower® zdolá i svahy se 
sklonem až 70 % (35°). Jako příslušen-
ství je také k dispozici sada pro sekání 
svažitých terénů, která stabilitu na svahu 
ještě zvyšuje.

SEKÁ ROVNOMĚRNĚ
Funkce kontrola práce ve svazích 
zaručuje dokonalé sekání trávy, 
a to i na svazích.

NEVADÍ MU DÉŠŤ
Všechny důležité části jsou chráněné 
krytem, Husqvarna Automower® odolá 
dešti, prachu i odřezkům trávy.

KOBERCOVÝ VZHLED TRÁVNÍKU
Husqvarna Automower® nezanechává 
na trávníku stopy, protože se pohybuje 
v nepravidelných vzorech.

NAJDE CESTU DOMŮ
Díky automatické detekci zúženého 
průchodu najde vždy cestu i přes velmi 
úzké pasáže.

NIKOHO NERUŠÍ
Hladina hluku Husqvarna Automower® je 
pouze 56 až 67 dB, takže určitě nebude 
rušit vás, ani vaše sousedy.

POKROČILÁ NAVIGACE
Několik navigačních nástrojů, včetně GPS, 
zajišťuje rovnoměrně posekaný trávník 
i na členité zahradě.

SKUTEČNÉ SEČENÍ OKRAJŮ

Husqvarna EdgeCut 
pro minimalizaci dosekávání 
okrajů
Funkce Husqvarna EdgeCut snižuje potřebu dovyžínání okrajů vašeho trávníku, 
čímž šetří čas i námahu. Speciální zadní disk ponechává neposečené 
jen minimum trávy.

HUSQVARNA EPOS™ SADA / REFERENČNÍ 

STANICE A PLUG-IN MODUL
Díky tomuto příslušenství robotická sekačka 
Automower® NERA dokáže pracovat na technologii 
EPOS™, tedy bez použití ohraničujícího vodiče. 

• Bezdrátová instalace

• Přesnost na centimetry

• Automower® Zone Control

• Bez rizika přerušení drátu

HUSQVARNA AUTOMOWER® CONNECT

PÉČE O TRÁVNÍK VE VAŠICH RUKOU
Užijte si pohodlí úplného ovládání vaší sekačky 
i chytré domácnosti pomocí smartphonu s aplikací 
Husqvarna Automower® Connect. Od okraje 
k okraji a zónu po zóně* – svou robotickou sekačku 
Husqvarna můžete ovládat a monitorovat odkudkoliv 
na světě*. Osvobodí vás to od úkolu sekat trávník 
a získáte jistotu, že vždy dosáhnete prvotřídního 
výsledku. Péče o trávník bude s Automower® Connect 
maximálně bez starostí.

*Dostupné u vybraných sekaček.

Inteligentní robotické sekačky Husqvarna Automower® NERA si snadno poradí 
s těžkým terénem, úzkými průchody a svahy. Každý aspekt od bezdrátové instalace až 
po inteligentní funkce, jako je vyhýbání se objektům, byl optimalizován tak, abyste měli 
více volného času a užívali si svou zahradu. Satelitní technologie Husqvarna EPOS™ 
umožňuje sekačce pracovat v přesných hranicích bez drátů. Vše, co potřebujete, je váš 
mobilní telefon a aplikace Automower® Connect, pomocí které snadno nastavíte virtuální 
hranice. Tato inteligentní satelitní technologie poskytuje vysokou přesnost během několika 
sekund, vyžaduje však pro fungování čistý výhled na oblohu bez překážek.

VÍCE INFORMACÍ

o robotických sekačkách pro profesionální použití

naleznete na https://www.husqvarna.com/cz/

roboticke-sekacky/profesionalni-roboticke-sekacky/



Příslušenství pro váš Automower®

AUTOMOWER® INSTALAČNÍ SADA
Instalační sada obsahuje cívku kabelu, 
spony a konektory různého počtu a délky 
vhodné pro vaši zahradu.

VĚŠÁK NA STĚNU
Pro jednoduché skladování v průběhu zimy 
nebo když se sekačka nepoužívá.

SADA KARTÁČŮ NA KOLA
Čistí poháněná kola pro zachování 
dobré trakce. 

SADA PRO SVAŽITÝ TERÉN
Sada obsahuje kola s hlubokým vzorkem 
a kartáčky na kola. Zlepšují trakci 
robotické sekačky zejména na hrbolatém 
a svažitém terénu.

VYMĚNITELNÉ BAREVNÉ KRYTY
Přizpůsobte vzhled své robotické sekačky 
Automower® podle sebe.

KRYT NA NABÍJECÍ STANICI
Chrání nabíjecí stanici a sekačku před 
přímým sluncem a deštěm.

Husqvarna Česko s.r.o. neodpovídá za případnou nedostupnost autorizovanými dealery poptávaného zboží (včetně náhradních dílů) ani za jeho eventuální nedostupnost 

u jednotlivých autorizovaných dealerů. Odpovědnost vydavatele prospektu za tiskové chyby je vyloučena. Skupina Husqvarna neustále provádí vývoj svých výrobků, 

a proto si vyhrazujeme právo měnit design, specifi kaci a vybavení výrobků bez předchozího upozornění. Všechny výrobky s pohyblivými částmi mohou být v případě nesprávného 

zacházení nebezpečné. Proto vždy pečlivě čtěte návod k obsluze a zeptejte se autorizovaného dealera Husqvarna.

Husqvarna Česko, s.r.o., Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 - Chodov, infolinka: 800 110 220, www.husqvarna.cz.

Váš autorizovaný dealer Husqvarna 
pomůže s instalací i zimním servisem.
Díky konzultaci s vaším autorizovaným dealerem Husqvarna máte jistotu, že získáte optimální model sekačky 
Husqvarna Automower® pro vás a vaši zahradu. Pro zajištění maximálního pohodlí a bezproblémového chodu 
doporučujeme, abyste na svém prodejci nechali také instalaci na vaší zahradě. Autorizovaní dealeři Husqvarna 
také poskytují zimní servis a uskladnění, což je dobrá volba, pokud si chcete zajistit, že vaše sekačka bude včas 
připravena na novou sezónu.

Více informací na

HUSQVARNA.CZ

a AUTOMOWER.CZ

WWW.HUSQVARNA.CZ WWW.AUTOMOWER.CZ

Potřebujete poradit s výběrem
vhodné robotické sekačky pro váš pozemek?

https://automower.husqvarna.com/cz/index.html

Husqvarna Automower®

2025

Přehled modelů Automower®

BEZDRÁTOVÁ INSTALACE KABELOVÁ INSTALACE

MODEL
305E 

NERA

310E 

NERA

320 

NERA

405XE

NERA

410XE 

NERA

430X 

NERA

450X 

NERA

435X

AWD NERA

Aspire�

R4
305

310

Mark II

315 

Mark II
415X

Doporučená pracovní plocha nepravidelný 
vzor sečení 600 m² 1 000 m² 2 200 m² 600 m² 1 000 m² 3 200 m² 5 000 m² 3 500 m² 400 m² 600 m² 1 000 m² 1 500 m² 1 500 m²

Doporučená pracovní plocha systematický
vzor sečení 900 m² 1 500 m² 3 300 m² 900 m² 1 500 m² 4 800 m² 7 500 m² 5 000 m² — — — — —

Maximální sklon sekané plochy 30 % 30 % 50 % 30 % 30 % 50 % 50 % 70 % 25 % 40 % 40 % 40 % 40 %

Metody vyhledávání 
(virtuální nebo drátové) 4 4 4 5 5 5 5 5 1 3 3 3 3

Počet naváděcích vodičů 2 2 2 3 3 3 3 3 1 1 1 1 1

Vzdálené startovací body x5 x5 x5 x5 x5 x5 ×5 x5 x3 x3 x3 x3 x3

Bezdrátová instalace       


Integrovaná 
bezdrátová 

instalace 

— — — — — 

EdgeCut   —   — — — — — — — —

Automower
 Zone Control
         — — — — 

Detekce a vyhýbání se objektům — — —      — — — — —

Kontrola aplikací Wi-Fi / Mobil / Bluetooth
  / – /   / – /  / – /   / /  / /  / /   / / – / /  / – /  – / – / – / – / – / – /  – / /

Volitelný vzor sečení         — — — — —

GPS asistovaná navigace         — — — — 

Smart Home integrace             

Automower
 Access
         — — — — —

F O T A (Firmware Over The Air)          — — — 

Senzor mrazu        —     

Spirálové sekání        —     

Profily (paměť nastavení)         —    

Elektrické nastavení výšky sečení         — — — — 

Snadné čištění             

LED světlomety — — —      — — — — 

Pryžový nárazník — — —      — — — — 

BEZDRÁTOVÁ INSTALACE KABELOVÁ INSTALACE

MODEL
305E 

NERA

310E 

NERA

320

NERA

405XE 

NERA

410XE 

NERA

430X 

NERA

450X 

NERA

435X

AWD NERA

Aspire�

R4
305

310

Mark II

315 

Mark II
415X

T
E

C
H

N
IC

K
É

 S
P

E
C

IF
IK

A
C

E

Přibližný čas nabíjení 40 min 40 min 75 min 90 min 90 min 40 min 40 min 45 min 75 min 60 min 60 min 60 min 60 min

Přibližná doba sekání na jedno nabití 50 min 50 min 135 min 100 min 100 min 100 min 145 min 145 min 70 min 60 min 60 min 60 min 50 min

Vnímaná hladina hluku* 60 dB(A) 60 dB(A) 58 dB(A) 60 dB(A) 60 dB(A) 56 dB(A) 58 dB(A) 60 dB(A) 59 dB(A) 59 dB(A) 59 dB(A) 60 dB(A) 62 dB(A)

Minimální šířka průchodu 60 cm 60 cm 60 cm 60 cm 60 cm 60 cm 60 cm 60 cm 60 cm 60 cm 60 cm 60 cm 60 cm

Maximální sklon svahu uvnitř instalace 30 % 30 % 50 % 30 % 30 % 50 % 50 % 70 % 25 % 40 % 40 % 40 % 40 %

Maximální sklon svahu 
u ohraničujícího vodiče 20 % 20 % 25 % 20 % 20 % 25 % 25 % 50 % 10 % 15 % 15 % 15 % 15 %

Alarm / PIN kód / GPS sledování  /  / –  /  / –  /  / –  /  /   /  /   /  /   /  /   /  /  – /  / –  /  / –  /  / –  /  / –  /  / 

Šířka sekání 22 cm 22 cm 24 cm 22 cm 22 cm 24 cm 24 cm 22 cm 16 cm 22 cm 22 cm 22 cm 22 cm

Výška sekání 20–
55 mm

20–
55 mm

20–
60 mm

20–
55 mm

20–
55 mm

20–
60 mm

20–
60 mm

30–
70 mm

20–
45 mm

20–
50 mm

20–
50 mm

20–
50 mm

20–
50 mm

Typ akumulátoru Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion

Průměrná spotřeba energie 
při maximálním využití

7 kWh
/měsíc

11 kWh
/měsíc

19 kWh
/měsíc

11 kWh
/měsíc

13 kWh
/měsíc

20 kWh
/měsíc

24 kWh
/měsíc

25 kWh
/měsíc

5 kWh
/měsíc

5 kWh
/měsíc

8 kWh
/měsíc

10 kWh
/měsíc

10 kWh
/měsíc

Hmotnost 12,2 kg 12,2 kg 12,8 kg 12,1 kg 12,1 kg 14,6 kg 15 kg 18,1 kg 5,9 kg 9,4 kg 9,4 kg 9,4 kg 9,5 kg

Počet nožů v balení 9 ks 9 ks 9 ks 9 ks 9 ks 9 ks 9 ks 6 ks 3 ks 9 ks 9 ks 9 ks 9 ks

 Standard  Volitelné N/A – Hodnoty nebyly v době tisku známy.

* Vnímaná hladina zvuku, která se měří podle normy ISO 11094:1991.

Více informací o autorizovaných dealerech

robotických sekaček Husqvarna Automower®

naleznete na www.husqvarna.cz, infolinka: 800 110 220.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 130
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 130
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FEFF005b004f00640076006f007a0065006e0020006f00640020002700520047004200200031003300300020006400700069002000640076006f00750073007400720061006e00790027005d0020005b004f00640076006f007a0065006e0020006f00640020002700520047004200200035003000200064007000690027005d0020005b004f00640076006f007a0065006e0020006f006400200027005b0053006d0061006c006c006500730074002000460069006c0065002000530069007a0065005d0027005d0020005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020007a006f006200720061007a006f007600e1006e00ed0020006e00610020006f006200720061007a006f007600630065002c00200070006f007300ed006c00e1006e00ed00200065002d006d00610069006c0065006d00200061002000700072006f00200069006e007400650072006e00650074002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


